
Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

г Об отчислении1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Янову Дину Сергеевну -  студентку 1 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить по 

собственному желанию.

Основание: личное заявление с резолюцией ректора

«17» октября 2016г. № 027 - зр

Москва

Ректор



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« № » tiJA i- 201 Ь г. № М1!

г Об отчислении в связи 
с невыполнением договорных отношений 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Стройнова Сергея Андреевича -  студента 3 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить 

в связи с нарушением п 5.3.1. договора на оказание образовательных услуг № 

04/0003-16 от 15.04.2016г. и академическую неуспеваемость с 10.11.2016 г.

Основание: договор № 04/0003-16 от 15.04.2016г. 

представление об отчислении.

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« Ц  » 201 У_г. № РНО'1/r

г Об отчислении в связи 
с невыполнением договорных отношений п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бауэра Матвея Алексеевича -  студента 2 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» с 23.11.2017 г. 

отчислить в связи с нарушением п 5.3.1. договора на оказание 

образовательных услуг № 04/0039-15 от 04.08.2015г.

Основание: договор № 04/0039-15 от 04.08.2015г.

Ректор

/

Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« И_» : л о/2 Л' 201 § г. № W

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бабенко Екатерину Сергеевну -  студента 3 курса очной формы обучения 

направления «Зарубежное регионоведение» отчислить 07 октября 2016 г. в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать справку 

об обучении.

Основание: личное заявление Бабенко Е.С.,
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

О. А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

Москва

№ 9 Ид -зр

г Об отчислении 
в порядке перевода 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Штаец Амалию Александровну -  студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия»

Основание: 1. личное заявление Штаец А. А.
2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор

7
Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О. А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« у> q u i p  А л л  201 г. № W D ' W
■

Москва

гОб отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Егазарян Карину Тиграновну -  студентку 3 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить 20.02.2017 г. в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: личное заявление Егазарян К.Т.,
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано: 

Начальник отдела ОУП О. А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« П  » м & р м а  2011_т. № Off $  -зр

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Новикова Илью Сергеевича -  студента 4 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать справку 

об обучении.

Основание: 1. личное заявление Новикова И.С..
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« fffa » Ма/ИЧй  201 7_Г. № 0 Ц -зр

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Суворова Артема Сергеевича -  студента 4 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать справку 

об обучении.

Основание: 1. личное заявление Суворова А.С.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрягцева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 9U » 201 7 г. № Л ± _ -зр

Москва

г Об отчислении 
в порядке переводаЛ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Егорова Никиту Кирилловича -  студента 4 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать справку 

об обучении.

Основание: 1. личное заявление Егорова Н.К.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрягцева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« % » M u l i s h  201 У г. № C&Q -зр

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Васильеву Татьяну Михайловну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Васильевой Т.М.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« CI? »  Л й /'Jw ^  201 7 г. № с  И ,  -зр1
Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кудрину Елизавету Михайловну — студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Кудриной Е.М.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« /У » Air 201 У г. № 6 -зр/
Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Халтурину Александру Алексеевну — студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Халтуриной А.А.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« м  » М СфнЛ  201 i  г. № Р&Ч -зр

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ткаченко Александру Сергеевну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Ткаченко А.С.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева
/

,

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О. А. Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 91 » мЩпб, 201^ г.

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Искандарани Мохамада Абдул-Хакимовича -  студента 4 курса очной 

формы обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» 

отчислить в порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный 

университет» и выдать справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Искандарани М.А-Х.;
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор
/

Н.М.Хрящева

/

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 93 » 201^_г.

Москва

№ -зр

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Курятникова Евгения Владимировича — студента 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Курятникова Е.В.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор

//

Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« / 3  » 201 ^г .г № - зр

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода п

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ерицяна Саргиса Ашотовича -  студента 1 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в порядке 

перевода в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» с 13 марта 2017 г. и выдать справку об 

обучении.

Основание: 1. личное заявление Ерицяна С.А.
2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 3 3  у> 201 ^ г .
/

№ ' - зр

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Низамутдинову Альфию Мохамедовну -  студентку 1 курса очной 

формы обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» 

отчислить в порядке перевода в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» с 13 марта 2017 г. и 

выдать справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Низамутдиновой А.М.
2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва
JSfo  Я'УУ’

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Гвоздилину Полину Владиславовну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Гвоздилиной П.В.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

F

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

№ -3 fi

г Об отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Голубцову Регину Алексеевну -  студентку 4 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать справку 

об обучении.

Основание: 1. личное заявление Голубцовой Р.А.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

«

г Об отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Коробейникову Кристину Владимировну -  студентку 4 курса очной 

формы обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» 

отчислить в порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный 

университет» и выдать справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Коробейниковой К.В.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нелюбину Светлану Андреевну -  студентку 4 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать справку 

об обучении.

Основание: 1. личное заявление Нелюбиной С.А.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Н.М.Хрящева

О.А.Кукушкина

Ректор

/

Согласовано:

Начальник отдела ОУП



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« ---------- /

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ситникову Дарью Александровну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Ситниковой Д.А.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О. А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

г Об отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Тиунову Дарью Александровну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Тиуновой Д.А.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О. А. Кукушкин а



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

« 201 * г.

г. Москва
№ 0

-------  /

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Юнусову Мадину Лутфуллаевну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Зарубежное регионоведение» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: 1. личное заявление Юнусовой М.Л.
2. справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ермолину Татьяну Алексеевну -  студентку 2 курса магистратуры 

очной формы обучения направления подготовки «Зарубежное 

регионоведение» отчислить с 11 апреля 2017 г. в порядке перевода в АНО ВО 

«Московский Гуманитарный Университет» и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Ермолиной Т.А.,

Москва

справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

/  Ректор/ Н.М.Хрящева

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

№ CS/SZ-

Москва

г Об отчислении 
в порядке переводап

ПРИКАЗЫВАЮ:

Другомилову Марию Александровну -  студентку 2 курса 

магистратуры очной формы обучения направления подготовки «Зарубежное 

регионоведение» отчислить с 11 апреля 2017 г. в порядке перевода в АНО ВО 

«Московский Гуманитарный Университет» и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Другомиловой М.А.,
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

/  Ректор Н.М.Хрягцева

Согласовано: 

Начальник отдела ОУП
'

О . А. Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

г Об отчислении 
в порядке переводап

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бейдуна Павла Константиновича -  студента 2 курса магистратуры 

очной формы обучения направления подготовки «Зарубежное 

регионоведение» отчислить с 10 апреля 2017 г. в порядке перевода в АНО ВО 

«Московский Гуманитарный Университет» и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Бейдун П.К.,
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

« /0 » 201^г.

Москва

Ректор Н.М.Хрящева
/

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« №  » 201>̂  г. JVfg

г Об отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Цапцину Анастасию Юрьевну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Лингвистика» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: личное заявление Цапциной А.Ю.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА» 

ПРИКАЗ

г. Москва

« J 3  » 201 г. №

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Беспалову Анастасию Валерьевну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Лингвистика» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: личное заявление Беспаловой А.В.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« № $ £  3-/!

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Муратову Анастасию Юрьевну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Лингвистика» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: личное заявление Муратовой А.Ю.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор _____ ^_______ - __  Н.М.Хрящева
/

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е  в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« Я р  » и О с б 201_^г. № О 'Я Л -у?

г Об отчислении в порядке переводап 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Галяутдинову Евгению Ильгизовну — студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Лингвистика» отчислить в порядке 

перевода в ГАОУ ВО «Московский городской педагогический университет» 

и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Галяутдиновой Е.И. 
справка из ГАОУ ВО МГГТУ

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О. А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е  в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« 201 Ч- г. №

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бирюлину Елену Александровну -  студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Лингвистика» отчислить в порядке 

перевода в ГАОУ ВО «Московский городской педагогический университет» 

и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Бирюлиной Е.А. 
справка из ГАОУ ВО МГПУ

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Мулюкову Дилару Булатовну -  студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Лингвистика» отчислить в порядке 

перевода в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия».

Основание: 1. личное заявление Мулюковой Д.Б.

« @6 » 201^ г. № 0 6  3  -л

Москва

2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 0 6  » /и д />  /■ а_ 20Pf_r. № 0 6  & -л

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бирюкову Светлану Сергеевну -  студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Лингвистика» отчислить в порядке 

перевода в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия».

Основание: 1. личное заявление Бирюковой С.С.
2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«  ОЭ »  / и л р / q  2 0 1 "? Г. 
/ № О ^ О  -мо

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Лубок Галину Александровну -  студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» с 09 марта 2017 г.

Основание: 1. личное заявление Лубок Г.А.
2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор / Н.М.Хрягцева

У

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 01 » W fiblb fU  201_£_г. № OPf ' MQ

Москва

гОб отчислении 
в порядке переводап

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руденко Андрея Сергеевича -  студента 2 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Международные отношения» отчислить в порядке 

перевода в ФГБОУ ВО «Российский государственный гуманитарный 

университет» и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Руденко А.С., 
справка из ФГБОУ ВО РГГУ

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« %L »_ HQjtfjlJb 201_£г. № J W tji iC

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сердюка Никиту Александровича -  студента 3 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения » отчислить 

в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Г осударственный академический 

университет гуманитарных наук» (ГАУГН) и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Сердюка Н.А..
справка из ФГБОУ ВО «Государственный академический 
университет гуманитарных наук ».

^  Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  об р а з о в а ния

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« О/  » tsCca. P7~CL- 201 7 г. № О б 3 - / 4  о*

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Киселеву Кристину Александровну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Киселевой К.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« СУ  » у ч а р г &  201 / г . № (Р5 * /-

г Об отчислении в порядке переводап

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сапожкина Дмитрия Владимировича -  студента 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Сапожкина Д.В.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« (/? » Ьи ц / т  201 £ г . Jsfo  / V ©

г Об отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рудневу Марию Игоревну — студентку 4 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Международные отношения» отчислить в порядке 

перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и выдать 

справку об обучении.

Основание: личное заявление Рудневой М.И.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« / 3  »  AsiOi-pTCt 201 ?г. № С г  Я.~Л( с

г Об отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Першина Даниила Андреевича -  студента 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» с 13 

марта 2017 г. и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Першина Д.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

№ Г- - su  с

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рудик Валерию Александровну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Рудик В.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О.А.Кукушкина



«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

« f?i » .Uй /? м U 201 'У г. / № О? 9 - МО

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Баяраа Бат-Учрала -  студента 4 курса очной формы обучения 

направления подготовки «Международные отношения» отчислить 02 марта 

2017 г. в порядке перевода и выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Баяраа Б.У.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

ПРИКАЗ

г. Москва

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кузьмину Екатерину Михайловну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Кузьминой Е.М.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

«

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Жеребцову Алину Михайловну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Жеребцовой А.М.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева

Начальник отдела ОУП

Согласовано:

О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« № 0 ^ 3

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кононок Эжен Владимировну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Кононок Э.В.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т ное  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  об р а з о в а ния

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« № О У З/Л - МО

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Кондратенко Анастасию Андреевну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Кондратенко А.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Об р а з о в а т е л ь н о е  ча с т но е  у ч р е жд е н и е
в ыс ше г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

«

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Шепелева Ивана Викторовича -  студента 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Международные отношения» отчислить в 

порядке перевода в АНО ВО «Московский гуманитарный университет» и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Шепелева И.В.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет»

Ректор Н.М.Хрящева
/

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

«15» марта 2017 г. № / ч  О

Москва

г О зачислении переводом1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Казанкова Константина Сергеевича - зачислить в число обучающихся 

3 курса очной формы обучения направления подготовки «Международные 

отношения» в порядке перевода из ФГАОУ ВПО «Российский университет 

Дружбы Народов».

Основание: 1. академическая справка, выданная Федеральным

государственным автономным образовательным учреждением высшего 

образования «Российский университет Дружбы Народов».

2. личное заявление Казанкова К.С.

Ректор НМ.Хрящева

Согласовано: 

Начальник отдела ОУП т О.А. Кукушкина



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

04 октября 2016г. № 0 / С  _ э

Москва

гОб отчислении1

ПРИКАЗЫВАЮ :

Бокова Андрея Сергеевича -  студента II курса очной формы 
обучения направления подготовки «Экономика» отчислить из института за 
бездействие (не приступил к занятиям после академического отпуска).

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано: 

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 06 » 201^' г. № о  б  \  -э

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Маловичко Дарью Сергеевну — студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Экономика» отчислить в порядке перевода 

в Образовательное частное учреждение высшего образования «Московская 

международная академия».

Основание: 1. личное заявление Маловичко Д.С.
2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« » л л / а / ’Л 201^ г. № 0 4 ^  -э

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Крачевскую Марию Витальевну -  студентку 2 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Экономика» отчислить в порядке перевода 

в Образовательное частное учреждение высшего образования «Московская 

международная академия»

Основание: 1. личное заявление Крачевской М.В.
2. справка из ОЧУ ВО «Московская международная академия»

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП
Т

О.А.Кукушкина



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 201 ^  г. № ЛЗУ- э

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бакееву Ксению Олеговну -  студентку 2 курса очной формы обучения 

направления «Экономика» отчислить в порядке перевода в Забайкальский 

государственный университет (ФГБОУ ВО «ЗабГУ») и выдать справку об 

обучении.

Основание: личное заявление Бакеевой К.О., 
справка из ФГБОУ ВО «ЗабГУ»

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Штапову Веронику Михайловну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Экономика» отчислить с 10 апреля 2017 г. 

в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Штаповой В.М.,
справка из ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ.

№ £ 9 0  - 5»

Москва

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« *£? » Gou/><sstjt> 201^_г. № 0 4 9 - Э

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Хатер Хамдию-Лелю Салемовну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Экономика» отчислить с 10 апреля 2017 г. 

в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Хатер Х.-Л. С.,
справка из ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ.

Ректор

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« / 0 _  » t f r b tp e . ' t j t  201^_г. № ^

Москва

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дорошенко Наталью Евгеньевну -  студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Экономика» отчислить с 10 апреля 2017 г. 

в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Дорошенко Н.Е.,
справка из ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ.

Ректор Н.М.Хрящева

/

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О. А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

« 7S? » *  201 ̂ у . № 9

Москва

гОб отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сидорова Олега Алексеевича — студента 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Экономика» отчислить с 10 апреля 2017 г. 

в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Сидорова О.А.,
справка из ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ.

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

г Об отчислении 
в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Воеводину Анастасию Андреевну — студентку 4 курса очной формы 

обучения направления подготовки «Экономика» отчислить с 10 апреля 2017 г. 

в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ и 

выдать справку об обучении.

Основание: личное заявление Воеводиной А.А.,
справка из ФГБОУ ВО «Дипломатическая Академия» МИД РФ.

« » Cmp&AJt 201^-г. № О&б - -Э

Москва

Ректор Н.М.Хрящева

Согласовано:

Начальник отдела ОУП О.А.Кукушкина



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« /L ‘Л1 » О&'И } л  СриХ 2016 г.

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 29 сентября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Мишину Анну Олеговну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Мишиной А.О. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

Согласовано:

П роректор Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« £  » _____ /О  2016 г. №

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Отчислить с 06 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Агекян Армена Лионидовича по собственному 

желанию.

Основание: заявление Агекян А.Л, с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

С о г л а с о в а н о :

П роректор

/

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« £  » /с ?  2016 г. JSJo ~

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 06 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Крайнева Сергея Андреевича по собственному 

желанию.

Основание: заявление Кравцева С. А. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока
/ /

/
С о г л а с о в а н о :

П роректор Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« ¥  » А ? 2016 г.

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 07 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Саламатина Олега Геннадьевича по 

собственному желанию.

Основание: заявление Саламатина О.Г. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

С о г л а с о в а н о :

П роректор Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« У  » ______ 2016 г. № S -  8

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 07 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Скибина Дмитрия Витальевича по 

собственному желанию.

Основание: заявление Скибина Д.В.. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

Согласовано:

П роректор

Н. М. Хрящёва

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« ^ » /С ?  2016 г. №

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 10 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Барадову Азизу Шухратовну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Барадовой А.Ш. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

С о г л а с о в а н о :

П роректор Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« » /&  2016 г. № /& / / -

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 10 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Грачеву Ольгу Николаевну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Грачевой О.Н. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

С о г л а с о в а н о :

П роректор

/

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« / У » _______ /О  2016г. № / / - £

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 10 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Кравченко Софию Дмитриевну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Кравченко С.Д, с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

Согласовано:

П роректор

Н. М. Хрящёва

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« 3 ! »  0 3  2016 г. № JT

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Отчислить с 31 сентября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Фалькиери Елену Олеговну за 

невыполнение пункта 5.3.2. Договора № 04/0110-15 от 26.08.2015 года об 

оказании образовательных услуг.

Основание: Договор № 04/0110-15 от 28.08.2015 года об оказании образовательных

услуг.

Ректор Института стран Востока

С о г л а с о в а н о :

Н. М. Хрящёва

Проректор Н. А. Черкасова



О бразовательное частное учреж дение
вы сш его образования

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ

г. М о с к в а

« ^  20 /^  г. № / £  -  £

[О предоставлении академического отпуска]

ПРИКАЗЫВАЮ:

предоставить студентке 2 курса «Института стран Востока» очно-заочной 

формы обучения, направление - «Регионоведение», Киселевой Оксане 
Геннадьевне академический отпуск с 13 октября 2016 по 12 ноября 2017 года 

по семейным обстоятельствам.

Основание: заявление Киселевой О.Г. с резолюцией ректора

Ректор Института стран Востока

Согласовано:
П роректор по уч ебной  работе Н .А. Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« / ? » / 0  20 16 г. №

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Отчислить с 19 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Блинову Анастасию Викторовну 
по собственному желанию.

Основание: заявление Блиновой А.В. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

Согласовано:

П роректор

Н. М. Хрящёва

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« / $ »  /&  2016 г.

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ;

I . Отчислить с 19 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Онищук Марию Николаевну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Онищук М.Н. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

//
С о г л а с о в а н о :

П роректор

/

Н. А . Черкасова
\/



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« /&  2016 г. № _ / S - r

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 20 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Гальчина Дениса Юрьевича по собственному 

желанию.

Основание: заявление Гальчина Д.Ю. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

С о г л а с о в а н о :

П роректор Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« $ $  » _____/ 0 ______2016 г. № & / - £

[Об отчислений]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 20 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Калинина Сергея Александровича по 

собственному желанию.

Основание: заявление Калинина С. А. с резолюцией ректора.

С о г л а с о в а н о :

П роректор

Ректор Института стран Востока

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« Z 0  » / О ______2016 г. № / S - S

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 20 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Оганесян Ксению Игоревну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Оганесян К.И. с резолюцией ректора.

С о г л а с о в а н о :

П роректор

Ректор Института стран Востока

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

а £  V  у> /О _______2016г. № / f - #

[Об отчислений]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 24 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Малыхину Марию Николаевну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Малыхиной М.Н. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

Согласовано:

П роректор

Н. М. Хрящёва

Н. А. Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« » /С ?  2016 г. № //V

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 24 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Сазонова Максима Анатольевича по 

собственному желанию.

Основание: заявление Сазонова М. А. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

С о г л а с о в а н о :

П роректор Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« » / &  2016 г. № / & - £

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 26 октября 2016 года студента II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Воротникова Дмитрия Андреевича по 

собственному желанию.

Основание: заявление Воротникова Д.А. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

С о г л а с о в а н о :

П роректор

/

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

/ &  2016 г. № /0/У

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Отчислить с 28 октября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное регионоведение» Глинскую Анастасию Игоревну 
по собственному желанию.

Основание: заявление Глинской А.И. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока
I

/ Н. М. Хрящёва

/
//

С о г л а с о в а н о :

П роректор Н. А . Черкасова



Ч&лШ. шжвшШ
ш  шт 1ТШШ'1£ да Ш :ъ&т®лщ$ f?g'i тщш щтшшшзтщ-
ж ш0тмI j  « I f
1Ш Ш Й Ш Ш р  Щ Ш рщ  йвйш

w  а а ^ '  ’v j '»

' ,;J
Г Г Я Ж Л 'П  %

■«уяохэоа я уд i d  ХйШл&ЖЖ^



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« _ £ _ _ » ______/ / _____ 2016 г. № g j Q / /

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 02 ноября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Елисееву Татьяну Борисовну по собственному 

желанию.

Основание: заявление Елисеевой Т.Б. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

Согласовано:

П роректор

Н. М. Хрящёва

Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« ?  » / /  2016 г. № 2/- S

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 07 ноября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Качурину Светлану Юрьевну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Качуриной С.Ю. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

С о г л а с о в а н о :

П роректор Н. А . Черкасова



Н е г о с у д а р с т в е н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

« 0 у> / /  2016 г. № 2 2

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 09 ноября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО «Институт 

стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления подготовки 

«Зарубежное регионоведение» Кокоулину Дарью Сергеевну по собственному 

желанию.

Основание: заявление Коколиной Д.С. с резолюцией ректора.

Ректор Института стран Востока

Согласовано:

П роректор

Н. М. Хрящёва

Н. А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

№ 2. Ч" i

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Аверину Юлию Васильевну- студентку 4 курса очно-заочной формы 

обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Авериной Ю.В.
справка из АНО ВО «Московский хуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по уч ебной  работе Н А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« О 6  » f* j Ч 201 г. № ^ 5 - 2

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Барахеву Екатерину Викторовну- студентку 4 курса очно-заочной 

формы обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Бахаревой Е.В.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор
/

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

«&& » 201 <̂ т. jsfo 2  6 - Z

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выгон Наталью Рустамовну- студентку 4 курса очно-заочной формы 

обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е : личное заявление Выгон Н.Р.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« ^' 6 » 201 . № 2  7  * 2

гОб отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дресвину Елену Александровну -  студентку 4 курса очно-заочной 

формы обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Дресвиной Е А .
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« ^  » /i<- -  f  201 ^т.
О £ “7

JSfo Z  О" ь

гОб отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заболотнову Оксану Александровну -  студентку 4 курса очно-заочной 

формы обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Заболотновой О.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

/

Ректор Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« р ь  » ^  201 7- г.

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Коколадзе Кристину Степановну ~ студентку 4 курса очно-заочной 

формы обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Коколадзе К.С.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

С о г л а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« & g 201

гОб отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Костко Инну Львовну- студентку 4 курса очно-заочной формы 

обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Костко И.Л.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева
7

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« с> ^  201 7 г , JSfo Ъ 'S' -  I

гОб отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Носову Майю Анатольевну- студентку 4 курса очно-заочной формы 

обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е : личное заявление Носовой М.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева
7

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« о  '/»  №*-**■-? г \  201 ^ т . №

гОб отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Петрову Анастасию Сергеевну- студентку 4 курса очно-заочной 

формы обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Петровой А.С.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



Об р  а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

« ■*-» д.<~у-|>гч 201 :Т.

г Об отчислении в порядке переводал 

ПРЖ АЗЫВАЮ :

Родину Ольгу Сергеевну -  студентку 4 курса очно-заочной формы 

обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Родиной О.С.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева
/

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

№  3  7 -  4

гОб отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Алексееву Елизавету Алексеевну- студентку 4 курса очно-заочной 

формы обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Алексеевой Е.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

A 201 ^г. jSfo 5 $  ~ Ъ

г Об отчислении в порядке перевода1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Чепалыгу Александра Андреевича- студента 4 курса очно-заочной 

формы обучения факультета «Регионоведение» направления «Зарубежное 

регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке перевода и выдать 

справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Чепалыги А.А.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



О б р а з о в а т е л ь н о е  ч а с т н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«ИНСТИТУТ СТРАН ВОСТОКА»

ПРИКАЗ

г. Москва

«  ̂ / » у гк 201 /Гг.

г Об отчислении в порядке перевода1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бронцева Константина Владимировича -  студента 4 курса очно

заочной формы обучения факультета «Регионоведение» направления 

«Зарубежное регионоведение» отчислить 13 марта 2017 года в порядке 

перевода и выдать справку об обучении.

О с н о в а н и е :  личное заявление Бронцева К.В.
справка из АНО ВО «Московский гуманитарный университет».

Ректор Н.М.Хрящева

С о гл а с о в а н о :

П роректор по учебной  работе Н .А . Черкасова



Н его су д ар ств ен н о е  о бразовательн ое  частное  учреж ден и е  
высш его  п р о ф есси он альн ого  образования

« И Н С Т И Т У Т  С Т Р А Н  В О С Т О К А »

ПРИКАЗ
г. Москва

№ 5  '  £

[Об отчислении]

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 01 сентября 2016 года студентку II курса НОЧУ ВПО 

«Институт стран Востока» очно-заочной формы обучения, направления 

подготовки «Зарубежное решоноведение» Леонову Марию Викторовну по 

собственному желанию.

Основание: заявление Леоновой М.В. с резолюцией ректора.

Согласовано:

Проректор

Ректор Института стран Востока Н. М. Хрящёва

Н. А. Черкасова


